
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 251RS/982RG   del 12-12-2019

OGGETTO

RILEGATURA ATTI AMMINISTRATIVI - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la propria determina n. 49 del 22/03/2019  con la quale si impegnava la somma
di €. 1.000,00 per la rilegatura delle deliberazioni di Giunta, Consiglio e  delle
Determinazioni Settoriali per gli anni dal 2008 al 2018 con affidamento alla Tipografia Tozzi
Arturo & C. SnC giusto preventivo prot. n. 8495 del 22/03/2019, per una quantità presunta di
60 volumi sulla base della stima dell’Ufficio Affari Generali di cui alla nota prot. n. 7819/19
contenente le caratteristiche tecniche della fornitura;

Vista la comunicazione prot.n. 35110 del 25/11/2019 con la quale la Ditta affidataria
comunica la variazione della quantità di volumi rilegati dovuta alle dimensioni degli allegati
(n.103 volumi);

Preso atto che la maggiore quantità di volumi comporta un incremento di spesa pari ad €.
570,75 IVA compresa tenuto conto del costo a volume di €. 12,50 oltre IVA 22% (tot.
15,25);

Ritenuto necessario integrare l’impegno di spesa assunto con determina n. 49/2019;

Visti:

- l’art. 36, comma, 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. che ammette gli affidamenti di
importo inferiore ai 40.000 € mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione
di due o più operatori economici ;

- il comma 130 della L. 145/2018 che modifica  l'articolo 1, comma 450, della legge 27
dicembre 2006, n. 296,  ove  viene innalzata la soglia minima oltre la quale scatta l’obbligo di
ricorso al MEPA per acquisti di Beni e servizi : da € 1.000,00 a € 5.000,00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4/2019 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la spesa di €.570,75  compreso IVA 22% al Cod. 01.03-1.03.01.02.006 sul
Cap. 82/3 parte uscita del Bilancio 2019/2021, esercizio 2019 - CIG: ZC52B23172, per la
rilegatura atti amministrativi anni dal 2008 al 2018 a favore della Tipografia Tozzi Arturo &
C. SnC, ad integrazione dell’impegno assunto con determina n.49/19 per la casuale di cui in
premessa;

Di  trasmettere  il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


